
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Порозовская средняя общеобразовательная школа» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

От 29 июня 2024 № 9 8 - 0 
«О зачислении в 1 класс» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Мйнпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 642 
от 30 августа 2023 года «О внесении изменений в порядок приема по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
положением «О порядке приема на обучение по программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителе*'"' 
(законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в 1 класс на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования по очной форме обучения следующих обучающихся: 

1. Аверкиева М.Ф. 
2. Горбушину Е.М. 
3. Прохорова Д.А. 
4. Русских А.Н. 
5. Савинову Е.И. 
6. Соломенникова С.В. 
7. Чазова А.П. 
8. Широбокову Е.А. 

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «Порозовская СОШ» Вахрушевой С.В.: 
• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 
• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест 

в 1 класс на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Порозовская 
СОШ». -

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Вахрушеву С В. 

Е.А.Князева, секретарь 


